

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Jaßmeier Autowerkstatt GmbH & Co.KG  
Oerlinghauser Str. 39  
33758 Schloß Holte-Stukenbrock

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241101443  
Kreditorennr.: 19554  
Kred.-Rechnungsnr.: TELEFON  
Buchungsdatum: 25. November 2024  
Belegdatum: 25. November 2024

## Rechnung

Lieferung DI241101493 vom 25.11.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	31,00	62,00
2	70154		<b>Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm, Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	1,79	7,16
3	901000		<b>KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1</b> KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg	4	Stück	3,53	14,12
4	90365		<b>Bremsseil, HL 730/SL 920 mm, Pilzkopf</b> Bremsseil, Hüllennlänge 730/Seillänge 920 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø außen, Hülle schwarz, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	2	Stück	10,43	20,86

## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241101443

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,69 kg					
5	90372		<b>Bremseil, HL 1430/SL 1620 mm, Pilzkopf</b> Bremseil, Hülllänge 1430/Seillänge 1620 Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø außen, Hülle schwarz, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	10,43	20,86	
6	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35	
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>133,35</b>
							19% MwSt.	25,34
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>158,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101443 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,678

**Lief. an Adresse:**

 Jaßmeier Autowerkstatt GmbH & Co. KG  
 Oerlinghauser Str. 39  
 33758 Schloß Holte-Stukenbrock  
 Deutschland